
OBZOR'
Vydavatel'stvo

Y OBZOR, s.r.o.
Exn6rova 7,821 03 Bratislava

Previidzka: Spit6lska 35,

811 08 Bratislava
Iio: :s 708 956
ti pps: sK2o2oz49148
Spolodnost' je zapisani v Obchodnom registri
Okresn6ho sirdu Bratislava I, oddiel: Sro,
vloLka dislo: 2085418, zo di.,a 10.02.1997

Bankov6 spojenie: dSOn, a.s., hl. pob.

eislo ri6tu:

Bratislava
584 802 153 / 7500

IBAN: SK07 7500 0000 0005 8480 2153

E-mail : obzor@obzor. sk

Text dod6vky tovaru - sluZby:

Faktrlrujeme V6m :

Zoznam dietetickych potravin platny 1.7.2018

Faktura dislo:
Daiovf doklad
Kon5tantnf symbol:

8151 188

0308

Sadzba

DPH%:

Jednotka

mnoistvalmnoistvo:

Cena zajednotku Cena celkom

s DPH: s DPH:

4.40

0.00

8.00 c

0.80 e

8.80 c

8.80 C

8.80 c 10 %

0.00 sk
e

SK

2Ks

Cena bez DPH

DPH 1O

Spolu s DPH

Uhraden6 z1loha

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

Klastorska 134
949 88 Nitra-Zobor

ti opH: sl<2021877792

23 -{t7- ?.frifl vy

Ddtum splatnosti:
Forma rihrady:

Ditum vystavenia faktriry:
Ditum zdanitel'n6ho plnenia:

orevodn'i pr1kaz
19.07.2018"
19.07.2018

T6to faktfra je uhraden6,
z6rovefl slu2i ako dodaci list

Adresa pre pisomnf styk: V OBZOR, s.r.o. 0905 361 251

02 529 6t 251
02 529 68 395

www.obzor.sk


